



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2017 10:23:31  
Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000004** Data: 01/01/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO  
Entrega: 06/02/2017 09:00:00 Abertura: 06/02/2017 09:00:00 Proposta: 06/02/2017 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR.

### Fornecedor: VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	009279	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 3,2mts x 14-16cm Marca: CONSTRUBRAS	UNIDADE	500.0000	57.0000	28.500.0000
00004	009282	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 2,7mts x 14-16cm Marca: CONSTRUBRAS	UNIDADE	500.0000	49.0000	24.500.0000
00006	009284	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 2,7mts x 18-20cm Marca: CONSTRUBRAS	UNIDADE	500.0000	80.0000	40.000.0000
00008	009295	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 14mts x 50-54cm Marca: CONSTRUBRAS	UNIDADE	60.0000	3.729.0000	223.740.0000
					Total do Lote:	316.740.0000
					Total do Fornecedor:	316.740.0000

### Fornecedor: INDUSTRIA E COM. DE MADEIRAS BRASIL MINAS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	009280	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 3,2mts x 16-18cm Marca: AMARU	UNIDADE	500.0000	75.0000	37.500.0000
00005	009283	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 2,7mts x 16-18cm Marca: AMARU	UNIDADE	500.0000	62.0000	31.000.0000
00007	009285	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 12mts x 50-54cm Marca: AMARU	UNIDADE	60.0000	2.947.0000	176.820.0000
00010	009287	MADEIRA SERRADA 5x3cm Marca: PEROBA	METROS	600.0000	4.2500	2.550.0000
00012	009289	MADEIRA SERRADA 5x7cm Marca: PEROBA	METROS	400.0000	8.6000	3.440.0000



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2017 10:23:31  
Folha: 2

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000004** Data: 01/01/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO  
Entrega: 06/02/2017 09:00:00 Abertura: 06/02/2017 09:00:00 Proposta: 06/02/2017 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR.

00013	009290	MADEIRA SERRADA 5x11cm	METROS	800.0000	11.6500	9.320.0000
Marca: PEROBA						
00018	009296	MADEIRA SERRADA CEDRINHO - TÁBUA	m <sup>2</sup>	200.0000	43.3000	8.660.0000
Marca: CEDRINHO						
					Total do Lote:	269.290.0000
					Total do Fornecedor:	269.290.0000

### Fornecedor: COMERCIAL NORTE SUL LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	009281	MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 3,2mts x 18-20cm	UNIDADE	500.0000	86.5000	43.250.0000
Marca:						
00009	009286	MADEIRA SERRADA 5x1,5cm	METROS	500.0000	2.0000	1.000.0000
Marca:						
00011	009288	MADEIRA SERRADA 5x5cm	METROS	500.0000	5.2000	2.600.0000
Marca:						
00014	009291	MADEIRA SERRADA 5x15cm	METROS	800.0000	15.7000	12.560.0000
Marca:						
00015	009292	MADEIRA SERRADA 5x20cm	METROS	500.0000	23.0000	11.500.0000
Marca:						
00016	009293	MADEIRA SERRADA 5x25cm	METROS	200.0000	31.4500	6.290.0000
Marca:						
00017	009294	MADEIRA SERRADA 5x30cm	METROS	150.0000	38.9000	5.835.0000
Marca:						
					Total do Lote:	83.035.0000
					Total do Fornecedor:	83.035.0000



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/02/2017 10:23:31  
Folha: 3

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000004**                      Data: 01/01/2017                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000004  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: EQUIPE DE PREGOEIRO  
Entrega: 06/02/2017 09:00:00                      Abertura: 06/02/2017 09:00:00                      Proposta: 06/02/2017 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR.

---

---

Total Geral do Processo                      669.065.0000

---

COMERCIAL NORTE SUL LTDA  
INDUSTRIA E COM. DE MADEIRAS BRASIL MINAS LTDA - ME  
VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME

---

HILARINDA APARECIDA FILHA  
624.051.876-04  
Pregoeiro

---

DIRLENE MARIA DE PAULO  
588.911.026-87  
Membro / Equipe de Apoio

---

CRISTIANO ANTONIO TIAGO  
080.223.096-21  
Membro / Equipe de Apoio